KALLELSE TILL ORDINARIE ARSMOTE

Harmed kallas till ordinarie arsmote i Stradeldngan Ekonomisk Forening

Plats: Stradeldangan

Tid: Onsdagen den 11 april 2018, kl 1900

Dagordning:
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15.
16.
17.

18.

Val av motesordforande och protokollforare

Val av tva justeringsman

Godkannande av rostlangd

Fragan om motet blivit utlyst i behorig ordning
Faststallande av dagordning

Styrelsens verksamhetsberattelse

Resultat och balansrakning

Revisionsberattelse

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen

Disposition av vinst/forlust

Beslut om arvoden till styrelseledaméterna och revisorerna.
Beslut om arlig andelsavgift for kommande verksamhetsar
Val av ordférande

Beslut om antalet styrelseledamdter och styrelsesuppleanter samt val av
ledamoter och suppleanter

Val av revisor och revisorssuppleant
Val av valberedning

Behandling av styrelsens forslag samt motioner inkomna till styrelsen
minst en vecka fore ordinarie arsmote.

Ovriga fragor.



